
                 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

05.04.2019 г.                                                                                                       № 679 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.07.2013 № 2238                                           

«О муниципальных услугах, 

предоставляемых администрацией 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                            

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении 

сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых в электронном виде»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа, 

определенный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.07.2013 № 2238, изменение, изложив строку 7                               

в следующей редакции: 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать и разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 

« 

7. МУ-УО-07 

Прием заявлений, постановка на учет для зачисления 

детей в муниципальные образовательные учреждения 

Петропавловск-Камчатского городского округа, 

реализующие основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования  

 

 

 

 

». 


